

Cronograma Físico-Financeiro								
Item	Valor por Item R\$	1º mês		2º mês		3º mês		Total
Estrutura de Concreto	R\$ 18.178,20	50%	R\$ 9.089,10	50%	R\$ 9.089,10	0%	R\$ 0,00	R\$ 18.178,20
Alvenaria e Acabamento	R\$ 20.823,90	50%	R\$ 10.411,95	50%	R\$ 10.411,95	0,00%	R\$ 0,00	R\$ 20.823,90
Cobertura	R\$ 6.413,00	0%	R\$ -	50%	R\$ 3.206,50	50,00%	R\$ 3.206,50	R\$ 6.413,00
Cercamento e Pinturas	R\$ 10.911,98	0%	R\$ -	0%	R\$ -	100%	R\$ 10.911,98	R\$ 10.911,98
Limpeza geral da obra	R\$ 254,00	33,33%	R\$ 84,66	33,33%	R\$ 84,66	33,33%	R\$ 84,66	R\$ 254,00
Total	R\$ 56.581,08	35%	R\$ 19.585,71	40%	R\$ 22.792,21	25%	R\$ 14.203,14	R\$ 56.581,08